日本建築学会関東支部埼玉支所役員会議事録  （２０１７年度 第３回）

■日時：平成２９年１０月２４日（火）

■場所：埼玉建設会館２F 会議室

■出席者（敬称略）： 時田、樋口、市川毅、大竹、宇杉、梶、朽木、徐、高岡、

古里、三浦、八代、若林、

※東洋大 日色、水村  日工大 木下

■欠席者：市川均、桑田、白江、鈴木、戸田、永峰、平野

議 題

１． 関東支部報告 （時田）

・全体の会員数は昨年より増加している。（４４４名増）

・記念事業の埼玉会館見学会は盛況を収めることができた。

・70 周年記念事業の最終事業として 11 月 27 日にシンポが開催されるので参加して

いただきたい。

・2020 年の全国大会は関東支部が幹事を担当し千葉大で開催が予定されている。

２． 草加リノベーションまちづくり見学会報告 ・・・・資料Ｐ1～15（時田、古里）

見学会活動記録資料を基に説明がなされた。ホームページにも掲載されている。

３． 交流展について  （時田）

・今年度の交流展は寄居町で時期は来年４月の桜祭りに合わせて開催する事を確認し

了承された。

・寄居町担当者との事前打ち合わせを 11 月 1 日に予定している。

４． 新役員について・・・・・・・資料 P18～17

東洋大学 建築学科  日色真帆先生

東洋大学 人間環境デザイン科 水村容子先生

日本工業大学 建築学科 木下芳郎先生

上記３名が新役員として紹介され承認された。

・本日出席の役員の自己紹介をした。

５． 空き店舗ゼロプロジェクトフォーラム＠よりい ・・・・資料 P18 （時田）

平成 29 年 11 月 28 日開催のフォーラムに参加していただきたい。